
Hundar söker Hem 
Av Harriet Forssblad, Nyköping 
Jag har döpt mina vantar till ”Hundar söker Hem” efter den ideella förening som jag ha adopterat en av 
mina egna hundar ifrån. Föreningen drivs av en otroligt engagerad styrelse i Sverige och ett par 
eldsjälar på plats i Rumänien som gör allt de kan för rädda hundarna från ett grymt öde som gatuhund 
i Rumänien till ett eget kärleksfullt hem i Sverige.  

!  

Vantarna är stickade efter grundmönstret med undantag för att första varvet  inte har ökats en maska i var sida. 
Det finns en alternativ insida till tummarna om man inte vill ha "hemmet" med. 

Stickor: Strumpstickor nr 3, eller rundstickor nr 3 och sticka med  loop  

Garn:  De är stickade av ett ullgarn från Lettland, 100 gr =175 meter och en stickfasthet 26 m/10cm på stickor 3  

Lägg upp 60 maskor med de två färger du använder till hjärtmönstret.  Fördela maskorna på fyra stickor och börja 
sticka runt. Titta noga efter så att uppläggningsvarvet inte vridit sig innan du börjar sticka. 

Hjärtmönstret stickas 18 varv. Mönstersticka sedan efter diagrammet i 22 varv. 

På nästa varv förbereds för tumhålet enligt följande: 

Höger hand gul markering, vänster hand grön markering:  Sticka 11 m med en lös/separat tråd, flytta tillbaka dem 
på vänster sticka och sticka dem enligt ditt mönsterdiagram. 

Sticka efter mönsterdiagrammet i ytterligare 34 varv. Därefter börjar minskningarna. 

Minska enligt diagrammet eller se förklaring nedan. Dra en tråd genom de sista 6 maskorna. 

Förklaring i text till minskningarna: 

Sticka 1: sticka 2 m tillsammans i bakre maskbågen, sticka resterande maskor på stickan. Sticka 2: sticka tills två 
m återstår, sticka 2 m tillsammans. 

Sticka 3: stickas lika som sticka 1. 

Sticka 4: stickas lika som sticka 2. 

Tummen:  Peta försiktigt loss tumtråden, plocka upp 11 m på var sida om tumhålet och fördela på fyra stickor = 
22 m. På första varvet plockar du sedan upp två maskor på var sida av tumhålet = 26 maskor. Sticka enligt 
diagrammet, och gör minskningar på samma sätt som för handen. 

Fäst alla trådar och blöt arbetet försiktigt i ljummet vatten. Låt torka plant. 
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Alternativ insida tummar
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Höger tumme utsida


